

**Gmina Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn**

Tuszyn, dnia 25.02.2009 roku

TI-2214/ 31 /09

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Rozbudowę stacji uzdatniania wody przy ul. Wschodniej w Tuszynku
Majorackim”.**

Uprzejmie informuję , że w trybie art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 23,poz.1655 oraz z 2008 r. Nr 171,poz.1058, ze zmianami) wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.02.2009 r. zapytania dot. treści SIWZ dla określonego wyżej postępowania przetargowego.

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy PZP udzielam odpowiedzi na skierowane zapytania.

PYTANIE NR 1

Prosimy o podanie czy Zamawiający dopuszcza zmianę przewidzianych w kosztorysie rurociągów technologicznych wykonanych ze stali nierdzewnej na rurociągi z PVC łączone metodą klejoną? Zastosowanie rurociągów z PVC nie wpłynie na technologię uzdatniania wody (ani jej jakość) , a pozwoli znacząco obniżyć koszt inwestycji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie materiałów rurociągów technologicznych innych niż stal nierdzewna.

Powyższy wymóg określony został jednoznacznie w opisie technicznym dokumentacji projektowej pkt.3.5 ppkt.3.5.3 – uwaga, str. 11.

PYTANIE NR 2

Czy w przypadku wysyłki Oferty przetargowej pocztą kurierską oryginał gwarancji ubezpieczeniowej na wadium można załączyć do Oferty przetargowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty przetargowej oryginału wadium składanego w formie gwarancji lub oryginału wadium składanego w innej formie dopuszczonej przez Ustawę.

BURMISTRZ MIASTA TUSZYN

/-/ inż. Tadeusz Walas